Termo de Apostilamento nº 001/2018. Contratante: Serviço de Água e 
Saneamento Ambiental. Contratada: IQ CONSTRUTORA LTDA. Objeto: 
adequar a planilha orçamentaria contratual. VALOR: Planilha 1, no valor de 
R$ 18.472,73 (Dezoito mil quatrocentos e setenta e dois reais e setenta e três 
centavos), que será paga com recursos próprios do SAAE. E Planilha 2, no 
valor de R$ 194.976,95 (Cento e noventa e quatro mil novecentos e setenta e 
seis reais e noventa e cinco centavos), que será paga com recurso 
proveniente do contrato de repasse 223.914-52/2007. Fundamento Legal: 
Art. 65, § 8° da Lei nº 8.666/93. Data da Assinatura: 15/10/2018.